

Dalafem AB

559163-0156

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Christer Sundin, Styrelseledamot

2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är fortfarande under uppbyggnad och säljer material och konsulttjänster och utför arbete i första hand till andra entreprenadföretag inom bygg och försäljning. Dalafem AB har sitt säte i Toftbyn i Falu kommun. Under det första året har företaget haft större kostnader för uppbyggnaden därav ett negativt resultat.

Bolaget har utfört solcellsinstallationer där det varit problem med leveranser från leverantörer.

På grund av att det saknats viktiga delar till projektet har bolaget ej kunnat fakturera kund.

Projekten beräknas vara klara under 2023 och generera vinst i bolaget.

Företaget har bara utfört mindre arbeten p.g.a. att mycket tid åtgått till anställning med lön.

Christer Sundin som är ägare av bolaget har parallellt med en anställning på ett annat bolag.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	163 395	3 855	32 216	65 850
Resultat efter finansiella poster	148 704	-150 196	-15 939	-9 161
Soliditet (%)	-2	-99	-2	14

Omsättningen har ökat p.g.a. att bolaget kunnat fakturera färdigställda projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-52 119	-150 196	-152 315
Balanseras i ny räkning		-150 196	150 196	0
Årets resultat			148 704	148 704
Vid årets utgång	50 000	-202 315	148 704	-3 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-202 315
Årets resultat	148 704
Summa	-53 611

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-53 611
Summa	-53 611

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		163 395	3 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 395	3 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 364	-146 789
Övriga externa kostnader		-8 327	-7 262
Summa rörelsekostnader		-14 691	-154 051
Rörelseresultat		148 704	-150 196
Resultat efter finansiella poster		148 704	-150 196
Resultat före skatt		148 704	-150 196
Årets resultat		148 704	-150 196

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 600	13 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 316	48 316
Summa materiella anläggningstillgångar		61 916	61 916
Summa anläggningstillgångar		61 916	61 916
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 820	2 820
Övriga fordringar		61 786	56 036
Summa kortfristiga fordringar		64 606	58 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 879	33 020
Summa kassa och bank		75 879	33 020
Summa omsättningstillgångar		140 485	91 876
Summa tillgångar		202 401	153 792
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-202 315	-52 119
Årets resultat		148 704	-150 196
Summa fritt eget kapital		-53 611	-202 315
Summa eget kapital		-3 611	-152 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	28 750
Övriga skulder		206 012	277 357
Summa kortfristiga skulder		206 012	306 107
Summa eget kapital och skulder		202 401	153 792

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	2

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	13 600
Utgående anskaffningsvärden	13 600
Redovisat värde	13 600

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

48 316

Utgående anskaffningsvärden

48 316

Redovisat värde

48 316

Underskrifter

Årsredovisning för Dalafem AB, 559163-0156
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Toftbyn

Hans Christer Sundin
Hans Christer Sundin
Styrelseledamot
2024-07-24